- Antonio José

INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO
Camacho

BALANCE GENERAL AL FIN DEL MES DE JUNIO DE 2016 INSTITUGION UNIVERSITARIA
Cifras en miles de pesos colombianos CONTABILIDAD
ACTIVO 2 PASIVO
DISPONIBLE 7.450.340 22 OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO (44.444)
23 OBLIGACIONES FINANCIERAS (1.000.000)
INVERSIONES 27.283 24 CUENTAS POR PAGAR (1.392.273)
DEUDORES 928.720 25 OBLIG. LABORALES Y DE SEGUR.SOC.IN (561.058)
TOTALACTIVO CORRIENTE 8.428.941 29 OTROS PASIVOS (310.625)
PROPIEDADES.PLANTA Y EQUIPO 17.719.266 TOTAL PASIVO CORRIENTE (4.106.585)
OTROS ACTIVOS 7.447.649
22
TOTALACTIVO NO CORRIENTE 25.166.915 24
TOTALACTIVO 33.595.856 TOTAL PASIVO NO CORRIENTE -
TOTAL PASIVOS (4.106.585)
PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL (29.384.901)
RESULTADO DEL EJERCICIO (104.370)
TOTAL PATRIMONIO (29.489.271)

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (33.595.856)

ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T

INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO
ESTADO DE ACTIVIDAD ECONOMICA Y SOCIAL AL FIN DEL MES DE JUNIO DE 2016
Cifras en miles de pesos colombianos
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INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS PROGRAMAS EDUCATIVOS

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

EXCEDENTE BRUTO

GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

EXCEDENTE OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

OTROS GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ORIGINAL FIRMADO

HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

(13.719.467)

9.960.674

(3.758.793,00)

3.733.850,00

(24.943,00)

(158.890)

79.463

(104.370,00)

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MIERCADO
CONTADOR TP 94958-T




